



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

Baranów, dnia 5 stycznia 2020 roku

GP.ZP.271.15.2020.AKS

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa drogi gminnej w Baranowie (tzw. obwodnicy) łączącej drogę powiatową nr 5704P z drogą krajową nr 11 wraz z budową skrzyżowania na drodze krajowej nr 11”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 8 grudnia 2020 r., pod numerem 763709-N-2020

Zamawiający – Gmina Baranów, 63-604 Baranów na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje zapytania oraz udzielone odpowiedzi.

1. Pytanie

We wzorze Umowy § 14 ust. 5 pkt 9) Zamawiający zobowiązuje Oferenta do :

- 9) Wykonawca sporządzi, uzgodni, zatwierdzi i przekaze Zamawiającemu powykonawcze projekty stałej organizacji ruchu uwzględniający wszystkie zmiany w stosunku do zatwierdzonych projektów docelowej organizacji ruchu.

Prosimy o uszczegółowienie przedmiotowego zapisu. Zgodnie z niniejszym postępowaniem to Zamawiający opracował, zatwierdził i udostępnił projekt stałej organizacji ruchu. Na podstawie udostępnionej dokumentacji Oferent dokonuje kalkulacji robót do zrealizowania. Prosimy o informację czy Oferent w swojej ofercie ma uwzględnić aktualizację projektu stałej organizacji ruchu? Jeśli tak to czy w przypadku nowego zatwierdzenia stałej organizacji ruchu oraz nowych elementów wynikających z tegoż zatwierdzenia będzie przysługiwać Oferentowi dodatkowe wynagrodzenie?

Odpowiedź

Stała organizacja ruchu ma zostać wykonana zgodnie z zatwierdzonym jej projektem. W związku z tym oferent w swojej ofercie nie powinien uwzględniać dodatkowych kosztów związanych z wprowadzeniem zatwierdzonego rozwiązania.

2. Pytanie

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie humusu z odhumusowania dla robót związanych z wykonaniem zieleni (humusowanie)?

Odpowiedź

Ujęte w projekcie i w przedmiarach humusowanie obejmuje zakup i dowóz nowego humusu.

3. Pytanie

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie materiałów betonowych (kostki z rozbiórki, krawężników betonowych z rozbiórki) do ponownego wbudowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zastosowania materiałów betonowych (kostki z rozbiórki, krawężników betonowych z rozbiórki) do ponownego wbudowania. Do budowy drogi należy zastosować wszystkie nowe materiały.

4. Pytanie

We wzorze Umowy § 14 ust. 5 pkt 9) Zamawiający zobowiązuje Oferenta do :

11. Do obowiązku Wykonawcy należy również wykonanie prac, których dokumentacja projektowa nie obejmuje a są naturalną konsekwencją procesu budowlanego i w naturalny sposób z niego wynikają.

Prosimy o doprecyzowanie ww. Zapisu i wykluczenie, że w obowiązku Oferenta będzie wykonanie np.: robót dodatkowych wynikających z powstania kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną, która nie została zinwentaryzowana w Dokumentacji Projektowej. W takim przypadku Oferentowi przysługiwać będzie dodatkowe wynagrodzenie?

Odpowiedź

W przypadku konieczności wykonania robót dodatkowych obejmujących usunięcie kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną, która nie została zinwentaryzowana w Dokumentacji Projektowej, Wykonawcy przysługiwać będzie dodatkowe wynagrodzenie zgodnie z postanowieniem zawartym w § 16 ust. 1 pkt 3) lit.e) wzoru Umowy. Ponadto roboty dodatkowe oraz zasady ich rozliczania zostały opisane w § 7 ust. 16 i kolejnych wzoru Umowy.

5. Pytanie

W opisie technicznym Projektu Wykonawczego dla drogi gminnej (tzw. obwodnica) wymogiem dla wykonania nasypu jest osiągnięcie parametrów: $E2 = 120 \text{ MPa}$ i $Is=1.03$. Natomiast w Specyfikacjach Technicznych D.02.01.01 pkt 5.2 oraz D.04.01.01 pkt 5.4 wymogiem jest osiągnięcie parametrów $Is=1,0$ oraz stosunek wtórnego i pierwotnego modułu odkształcenia nie powinien przekraczać 2,2. Prosimy o ujednolicenie zapisów i określenie prawidłowych parametrów dla górnej warstwy nasypu.

Odpowiedź

Zgodnie z obowiązującymi przepisami i wymaganiami dla kategorii ruchu KR1 i KR2 $E2=100$ i $Is=1.00$ natomiast dla kategorii ruchu KR3 i większej $E2=120\text{MPa}$ i $Is=1.03$. Powyższe parametry należy uzyskać zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym. Potwierdzamy również iż stosunek wtórnego i pierwotnego modułu odkształcenia nie powinien przekraczać wartości 2,2 – dotyczy to gruntów sypkich, z których mają być wykonane nasypy oraz warstwa wymiany podłoża.

6. Pytanie

Prosimy o udostępnienie szczegółów w zakresie wykonania bram i furtek tj.: przykładowych rodzajów, fotografii, opisów – pozycja przedmiarowa nr 129.

Odpowiedź

Sugerujemy wykonanie bram i furtek zgodnie z Katalogiem Powtarzalnych Elementów Drogowych – Warszawa 1979 i 1982 r. Dotyczy karty 3.06. Natomiast dopuszczamy możliwość wykonania innych bram i furtek, ale po uprzednim ich zatwierdzeniu przez Zamawiającego i pozytywnym zaopiniowaniu przez projektanta.

7. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, że Dokumentacja Projektowa została wykonana w oparciu o zaktualizowane i faktyczne rzędne istniejące terenu.

Odpowiedź

Dokumentacja projektowa została wykonana na podstawie zaktualizowanych map do celów projektowych. Mapy te zgodnie z wymaganiami Zlecającego zostały uzupełnione o dodatkowe rzędne istniejącego terenu.

8. Pytanie

Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego dla warstwy wiążącej AC 16 W KR-3 oraz warstwy podbudowy z AC 22 P KR-3?

Odpowiedź

Tak, dopuszczamy zastosowanie granulatu asfaltowego.

9. Pytanie

W związku z wprowadzeniem nowych obostrzeń związanych z pandemią koronawirusa (COVID-19) zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert.

Przedmiotowa prośba podyktowana jest nadzwyczajną sytuacją związaną z pandemią Koronawirusa (COVID-19). Bieżący stan, w tym trwające wytyczne związane z zamknięciem placówek oświatowych, mocno ograniczyły zdolności kadrowe zarówno w naszej firmie jak również u naszych partnerów rynkowych (Podwykonawcy, Usługodawcy, Dostawcy). Ponadto obecna sytuacja w coraz większy sposób wpływa na konieczność minimalizacji mobilności zarówno personelu firmy, jak i kontrahentów. Przekłada się to na utrudnienia w skompletowaniu wszystkich ofert oraz uniemożliwia przeprowadzenie spotkań i negocjacji niezbędnych do przygotowania bezbłędnej i rzetelnej wyceny. Mając na uwadze powyższe i obecne okoliczności, które są niezależne od Stron postępowania przetargowego a także złożoność przedmiotu postępowania, liczymy na przychylenie się do prośby Oferenta oraz wnioskujemy o zmianę terminu składania ofert na dzień 14.01.2021r.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert.

Nowym termin składania ofert ustalono na dzień **14 stycznia 2021 roku, godz. 10:00**

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Gmina Baranów działając na podstawie zapisów art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający Informuje, że ulegają zamianie zapisy treści SIWZ dotyczące terminu składania i otwarcia ofert.

Rozdział XIV SIWZ pn. **Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**, pkt. 1 i pkt. 2, otrzymuje brzmienie:

1. Miejsce oraz termin składania ofert.

Ofertę należy złożyć w miejscu:

Gmina Baranów, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów, **sekretariat** w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	14.01.2021 rok	godz.	10:00
---------	-----------------------	-------	--------------

Wykonawca powinien tak zabezpieczyć ofertę, aby nie można było zapoznać się z jej treścią przed terminem otwarcia np. w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie, opisanej tak, aby jednoznacznie nie dopuszczała jej ujawnienia przed terminem otwarcia.

Nazwa i adres Wykonawcy

Gmina Baranów
ul. Rynek 21
63-604 Baranów

Oferta w postępowaniu pn. **„Budowa drogi gminnej w Baranowie (tzw. obwodnicy) łączącej drogę powiatową nr 5704P z drogą krajową nr 11 wraz z budową skrzyżowania na drodze krajowej nr 11”**

Nie otwierać przed dniem: 14.01.2021 r. przed godz. 10:10.

2. Miejsce oraz termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Gmina Baranów, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów, pokój 103 w terminie:

w dniu	14.01.2021 rok	godz.	10:10
--------	-----------------------	-------	--------------

Pozostała część SIWZ pozostaje bez zmian.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

WOJT
Bożumila Lewandowska-Siwiek